Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka: L 3146 
(dále jen „příjemce“) 

v tomto znění: 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 430.000,- Kč 
(slovy: Čtyřistatřicettisíc korun českých), schválené Zastupitelstvem města Mohelnice č. 12, konaného 
dne 17.04.2024, pod bodem usnesení číslo 297/12/ZM/2024. 

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci dotaci na podporu činnosti dětí  
a mládeže v roce 2024.